|
i

: 2033630
S Ligne(2)
[ SAINT-JEAN DE VEDAS
Centre

&
<.
e,
3
g
&

5
\*

Saint-Jean
de Védas

=T

20132
(6036561672 [Teen
Saint-Jean le Sec

O

2271

aux personnes a mobilité réduite
Parking sous vidéosurveillance
@ Parking en libre accés

@ Espace Mobilité

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Du lundi au vendredi

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

SAINT-JEAN DE VEDAS

JACOU
CASTELNAU-LE-LEZ

MONTPELLIER

SAINT-JEAN DE VEDAS

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre 05:38 06:13 06:26 06:42 06:5107:0407:1407:2407:33 07:42 07:51

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Notre-Dame de Sablassou
~ Charles de Gaulle
Aiguelongue
Corum
Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines

Jacou

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
Aiguelongue

Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas

Sabines

Saint-Jean de Védas Centre

~ Saint-Jean de Védas Centre

06:00 06:24 06:43 07:00 07:12 07:23 07:34 07:44
04:5505:3405:47 06:02 06:11 06:24 06:34 06:4406:5307:0107:1007:16 07:2207:27 07:3307:38 07:44 07:49 07:54
05:0105:3905:52 06:07 06:16 06:29 06:39 06:49 06:58 07:07 07:16 07:22 07:28 07:33 07:39 07:44 07:50 07:55 08:00
05:0405:42 05:5506:1006:19 06:32 06:42 06:52 07:0107:1007:1907:2507:31 07:36 07:42 07:47 07:53 07:58 08:03
05:1005:47 06:00 06:16 06:25 06:38 06:48 06:58 07:07 07:16 07:25 07:31 07:37 07:42 07:48 07:53 07:59 08:04 08:09
05:1505:52 06:0506:21 06:30 06:43 06:53 07:03 07:1207:2107:3007:36 07:42 07:47 07:53 07:58 08:04 08:09 08:14
05:2205:5806:1106:27 06:36 06:49 06:59 07:09 07:18 07:27 07:36 07:42 07:48 07:53 07:59 08:04 08:10 08:15 08:20
05:2906:0506:18 06:34 06:43 06:56 07:06 07:1607:2507:3407:43 07:49 07:5508:00 08:06 08:11 08:17 08:22 08:27
08:03 08:14 08:25 08:35

07:55 08:06 08:18 08:29 08:40 08:51 09:02 09:10 09:22
07:5908:0508:1008:16 08:22 08:28 08:33 08:39 08:44 08:50 08:5509:01 09:07 09:1209:16 09:20 09:25 09:32 09:36
08:0508:1108:16 08:22 08:28 08:34 08:38 08:44 08:49 08:55 09:00 09:06 09:12 09:17 09:21 09:25 09:30 09:37 09:41
08:0808:1408:1908:2508:31 08:3708:41 08:47 08:52 08:58 09:03 09:0909:15 09:20 09:24 09:28 09:33 09:40 09:44
08:1408:20 08:2508:3108:37 08:43 08:47 08:53 08:58 09:04 09:09 09:1509:21 09:26 09:30 09:34 09:39 09:46 09:50
08:1908:2508:3008:36 08:42 08:48 08:52 08:58 09:03 09:0909:14 09:2009:26 09:3109:3509:3909:44 09:51 09:55
08:2508:3108:36 08:42 08:48 08:54 08:58 09:04 09:09 09:1509:20 09:26 09:32 09:37 09:41 09:45 09:50 09:57 10:01

\

4 o Ligne(2]
% Aiguelongue (1ACOU | JGCOU
2 @
% Montpellier % wssc
- Touge = Aiguelongue L \
a & Les Beaux-Arts AL o
- s s 2 = \ » =
R TUne 4 Jeu de Mail 0 > {30 P
% ¥ a‘o ‘des Abbés. Sastelit, ’0 Georges
@ 2 %, B0 45 B Pompidou
\& 3 Estanove % BA Bealx-Arts o X 6
e 2 Gambettaﬁ‘?a % O D Charles de Gaulle f &, Castelnau- :
% R = £ () 5163513614 VO HIENh— <
% g L @meo Clairval NS le- oI
b B R Comidic Les Aubes La Galine, s, G §0)]Via Domitia
pl. Flandres- Toulouse. 4 OQEGLE e % i 6(\v. ~TN b Rolge
Mop, ! Dunkerque de ~ Rondelet ¥ & .0
Peljje, nue —— Crolx ) ' & Centurions \ ©
&5 e — d'Argent  (EEIENS O\ ; i < ) o,
@ ‘ Gl o N 1 ] 4 (D00 <
& & B} s ? La Notre-Dame
7 i@ g Vi s 4 gne(2 ] Pompi de Sablassou =
&7 5071853602 =@ O, 4 e o & ompignane P i
S 0035 B ¢ Ancodlem N Garesc || GARE SAINT-ROCH 1374657 lmes
& FCTE TSP tram IR d! Angnu!emeo ) Nouveay L8 =P ram
T Sabines. > (§ = e S
§ Victoire 2 8 < 9 2 <
% (o’ Lemassan > O N % aPhLamON g
5 ; 4 Lemasson Saint-eophas / il - @& Correspondance tramway
: i B 2 & " Dubout N S (® Correspondance bus
4 3 & Z Millénaire
: 2 3 \&. Correspondance bus
A @i x \& S srautt
%, \ o I\SAa”}t' . Ty N Grammont i B ==
\ Prés S i 5 /it et Pale d'échange
1 d’Arénes AG Aiguerefles "9% \F% %, @ 9
B (A i slo
- ” PortMdrdine m 3 @ Vélostation vélomagg
) : Y, @ Autopartagem©d  auto
e = = . " .
. "’Ir% (&) Ligne entiérement accessible

Sabines 08:3208:3808:4308:4908:5609:0109:0509:1109:1609:2209:27 09:3309:3909:44 09:4809:52 09:57 10:04 10:08
Saint-Jean de Védas Centre 08:46 09:04 09:1309:19 09:31 09:48 10:05

1 ® ) o ) -

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre

'Du lundi au vendredi
Jacou 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 daE15 11:30 11:45

09:4009:47 09:55 10:01 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47 10:5511:02 11:1011:17 11:2511:32 11:40 11:47 11:55
09:4509:52 10:00 10:06 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52 11:0011:07 11:1511:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00
09:4809:55 10:03 10:09 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:5511:0311:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03
09:54 10:01 10:09 10:15 10:24 10:31 10:39 10:46 10:5411:01 11:0911:16 11:24 11:31 11:3911:46 11:54 12:01 12:09
09:5910:06 10:14 10:20 10:29 10:36 10:44 10:51 10:5911:06 11:1411:2111:2911:36 11:4411:51 11:59 12:06 12:14
10:0510:12 10:20 10:26 10:35 10:42 10:50 10:57 11:0511:1211:20 11:27 11:3511:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20
10:1210:1910:27 10:33 10:42 10:49 10:57 11:04 11:1211:1911:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27
10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 51:35 11:50 12:05 12:20 12135

12:00 12:115 12:30 12:45 13:00 13515 13:30 13:45 14:00
12:0212:1012:17 12:2512:32 12:40 12:47 12:5513:02 13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17
12:07 12:1512:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:1514:22
12:1012:18 12:2512:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25
12:1612:2412:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31
12:2112:2912:36 12:4412:5112:5913:0613:14 13:21 13:2913:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36
12:27 12:3512:42 12:50 12:57 13:0513:12 13:20 13:27 13:35 13:42 13:50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42
12:3412:4212:4912:57 13:0413:1213:1913:27 13:34 13:42 13:4913:57 14:04 14:12 14:1914:27 14:34 14:43 14:50

12:50 13:05 13:20 12835 13:50 14:05 14:20 1435 14:52




Direction Sabines/Saint-Jean de Véedas Centre
' Du lundi au vendredi

JACOU Jacou 14:15 14:30 14:45 15:00 115515 15:30 15:42 1i5:52 16:04 16:15
Notre-Dame de Sablassou  14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02 15:10 15:17 15:25 15:32 15:40 15:46 15:52 15:56 16:02 16:07 16:14 16:18 16:25
Charles de Gaulle 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22 15:30 15:37 15:45 15:51 15:57 16:01 16:07 16:12 16:19 16:23 16:30
MONTPELLIER Aiguelongue 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25 15:33 15:40 15:48 15:54 16:00 16:04 16:10 16:15 16:22 16:26 16:33
Corum 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31 15:3915:46 15:54 16:00 16:06 16:10 16:16 16:21 16:28 16:32 16:39
Gare Saint-Roch 14:4414:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36 15:44 15:51 15:59 16:0516:11 16:15 16:21 16:26 16:33 16:37 16:44
Saint-Cléophas 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50 15:57 16:05 16:11 16:17 16:21 16:27 16:32 16:39 16:43 16:50
Sabines 14:58 15:0515:13 15:20 15:28 15:35 15:43 15:50 15:58 16:06 16:14 16:20 16:26 16:30 16:36 16:41 16:48 16:52 16:59
S e ee e Saint-Jean de Védas Centre 15:07 15:21 15:36 15:51 16:06 16:15 16:28 16:34 16:44 16:56 17:07
JACOU Jacou 16:26 16:36 16:48 16:58 17:10 17:21 W22 17:43 17:54
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  16:30 16:36 16:41 16:46 16:52 16:58 17:03 17:08 17:1417:2017:2517:3117:36 17:42 17:47 17:53 17:59.18:04 18:09
Charles de Gaulle 16:3516:41 16:46 16:51 16:57 17:0317:08 17:1317:1917:2517:3017:36 17:41 17:47 17:52 17:58 18:04 18:09 18:14
MONTPELLIER Aiguelongue 16:38 16:4416:49 16:54 17:0017:06 17:1117:16 17:22 17:28 17:33 17:39 17:44 17:50 17:55 18:01 18:07 18:12 18:17
Corum 16:4416:50 16:5517:0017:06 17:1217:17 17:2217:28 17:3417:3917:45 17:50 17:56 18:01 18:07 18:13 18:18 18:23
Gare Saint-Roch 16:4916:5517:0017:0517:1117:1717:2217:27 17:3317:3917:4417:50 17:55 18:01 18:06 18:12 18:18 18:23 18:28
Saint-Cléophas 16:5517:0117:0617:1117:17 17:23 17:28 17:33 17:39 17:45 17:50 17:56 18:01 18:07 18:12 18:18 18:24 18:29 18:34
~ Sabines 17:0417:1017:1517:2017:26 17:3217:37 17:42 17:48 17:54 17:59 18:04 18:09 18:15 18:20 18:26 18:32 18:37 18:42
| Saint-Jean de Védas Centre 17:18 17:28 17:40 17:50 18:02 18:12 18:23 18:34 18:45

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Du lundi au vendredi '

" Circule uniquement le vendredi

JACOU Jacou 18:04 18:16 18:27 18:38 18:50 19:02 19:14 19:26 19:40 19:49
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  18:14 18:20 18:26 18:31 18:37 18:42 18:48 18:54 19:00 19:06 19:12 19:18 19:24 19:30 19:36 19:43 19:50 19:5920:05
Charles de Gaulle 18:1918:25 18:31 18:36 18:42 18:47 18:53 18:59 19:05 19:11 19:17 19:23 19:29 19:35 19:41 19:48 19:55 20:04 20:10
MONTPELLIER Aiguelongue 18:22 18:28 18:34 18:39 18:45 18:50 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32 19:38 19:44 19:51 19:58 20:07 20:13
Corum 18:28 18:34 18:40 18:45 18:51 18:56 19:02 19:08 19:14 19:20 19:26 19:32 19:38 19:44 19:50 19:57 20:04 20:13 20:19
Gare Saint-Roch 18:33 18:39 18:45 18:50 18:56 19:01 19:07 19:13 19:19 19:25 19:31 19:37 19:43 19:49 19:55 20:02 20:09 20:18 20:24
Saint-Cléophas 18:39 18:45 18:51 18:56 19:02 19:07 19:13 19:19 19:25 19:31 19:37 19:43 19:49 19:55 20:01 20:08 20:15 20:24 20:30
Sabines 18:47 18:53 18:59 19:04 19:11 19:15 19:21 19:27 19:33 19:38 19:45 19:50 19:56 20:02 20:08 20:15 20:22 20:31 20:37
S e e = e Saint-Jean de Védas Centre 18:55 19:07 1\919 19:29 19:41 19:53 20:04 20:16 20:30 20:45
JACOU Jacou 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:0222:3223:0223:3200:02 00:3201:0201 7
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12/01:42.02:07
Charles de Gaulle 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17/01:47 02:12
MONTPELLIER Aiguelongue 20:2020:3020:4020:5021:0021:1021:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20 5
Corum 20:26 20:35 20:45 20:5521:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
Gare Saint-Roch 20:3120:40 20:50 21:0021:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30/02:0002:25
Saint-Cléophas 20-3720:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36

Sabines 20:4420:5321:0321:1321:2321:3321:4321:58 22:1322:28 22:4323:1323:4300:1300:4301:13 01:43
T ETENEEE saint-Jean de Védas Centre 21:02 21:21 21551 22:21 22:5123:2123:5100:2100:51

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

Samedi

JACOU Jacou 06:00 06:19 06:38 06:57 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
Notre-Dame de Sablassou  05:00 05:32 05:49 06:12 06:29 06:48 07:07 07:17 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33
Charles de Gaulle 05:06 05:37 05:54 06:17 06:34 06:53 07:12 07:22 07:30 07:38 07:45 07:53 08:00 08:08 08:15 08:23 08:30 08:38
Aiguelongue 05:09 05:40 05:57 06:20 06:37 06:56 07:15 07:25 07:33 07:41 07:48 07:56 08:03 08:11 08:18 08:26 08:33 08:41
Corum 05:15 05:45 06:02 06:25 06:42 07:01 07:20 07:30 07:38 07:46 07:53 08:01 08:08 08:16 08:23 08:31 08:38 08:46
Gare Saint-Roch 05:20 05:50 06:07 06:30 06:47 07:06 07:25 07:35 07:43 07:51 07:58 08:06 08:13 08:21 08:28 08:36 08:43 08:51
Saint-Cléophas 05:27 05:56 06:13 06:36 06:53 07:12 07:31 07:41 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57
Sabines 05:34 06:03 06:20 06:43 07:00 07:19 07:38 07:48 07:56 08:04 08:11 08:19 08:26 08:34 08:41 08:49 08:56 09:04
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 05:43 06:11 06:28 06:51 07:08 07:27 07:56 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12

JACOU Jacou 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
Notre-Dame de Sablassou  08:40 08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48
Charles de Gaulle 08:45 08:53 09:00 09:08 09:15 09:23 09:30 09:38 09:45 09:53 10:00 10:08 10:15 10:23 10:30 10:38 10:45 10:53
Aiguelongue 08:48 08:56 09:03 09:11 09:18 09:26 09:33 09:41 09:48 09:56 10:03 10:11 10:18 10:26 10:33 10:41 10:48 10:56
Corum 08:53 09:01 09:08 09:16 09:23 09:31 09:38 09:46 09:53 10:01 10:08 10:16 10:23 10:31 10:38 10:46 10:53 11:01
Gare Saint-Roch 08:58 09:06 09:13 09:21 09:28 09:36 09:43 09:51 09:58 10:06 10:13 10:21 10:28 10:36 10:43 10:51 10:58 11:06
Saint-Cléophas 09:04 09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12
Sabines 09:11 09:19 09:26 09:34 09:41 09:49 09:56 10:04 10:11 10:19 10:26 10:34 10:41 10:49 10:56 11:04 11:11 11:19

SAINT-JEAN DE VEDAS

Saint-Jean de Védas Centre 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 48227,




‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

'Samedi

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

CASTELNAU-LE-LEZ

Gare Saint-Roch
Saint-Jean de Védas Centre

. SAINT-JEAN DE VEDAS

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

CASTELNAU-LE-LEZ

| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

10:45 11:00 1445 14130 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
10:55 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03
11:00 11:08 11:15 11:23 11:30 11:38 11:45 11:53 12:00 12:08 12:15 12:23 12:30 12:38 12:45 12:53 13:00 13:08
11:03 11:11 11:18 11:26 11:33 11:41 11:48 11:56 12:03 12:11 12:18 12:26 12:33 12:41 12:48 12:56 13:03 13:11
11:08 11:16 11:23 11:31 11:38 11:46 11:53 12:01 12:08 12:16 12:23 12:31 12:38 12:46 12:53 13:01 13:08 13:16
11:13 11:21 11:28 11:36 11:43 11:51 11:58 12:06 12:13 12:21 12:28 12:36 12:43 12:51 12:58 13:06 13:13 13:21
11:19 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27
11:26 11:34 11:41 11:49 11:56 12:04 12:11 12:19 12:26 12:34 12:41 12:49 12:56 13:04 13:11 13:19 13:26 13:34
11:42 1457 12:42 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

13:00 S=l5 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00
13:10 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18
13:15 13:23 13:30 13:38 13:45 13:53 14:00 14:08 14:15 14:23 14:30 14:38 14:45 14:53 15:00 15:08 15:15 15:23
13:18 13:26 13:33 13:41 13:48 13:56 14:03 14:11 14:18 14:26 14:33 14:41 14:48 14:56 15:03 15:11 15:18 15:26
13:23 13:31 13:38 13:46 13:53 14:01 14:08 14:16 14:23 14:31 14:39 14:47 14:54 15:02 15:09 15:17 15:24 15:32
13:28 13:36 13:43 13:51 13:58 14:06 14:13 14:21 14:28 14:36 14:44 14:52 14:59 15:07 15:14 15:22 15:29 15:37
13:34 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:50 14:58 15:05 15:13 15:20 15:28 15:35 15:43
13:41 13:49 13:56 14:04 14:11 14:19 14:26 14:34 14:41 14:49 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42 15:50
13:57, 14:12 14:27 14:42 14:57 155513 15:28 15:43 15:58

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centr

'Samedi

CASTELNAU-LE-LEZ

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

Gare Saint-Roch

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

CASTELNAU-LE-LEZ

Gare Saint-Roch

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
15:25 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:17 17:25 17:32
15:30 15:38 15:45 15:53 16:00 16:08 16:15 16:23 16:30 16:38 16:45 16:53 17:00 17:08 17:15 17:22 17:30 17:37
15:33 15:41 15:48 15:56 16:03 16:11 16:18 16:26 16:33 16:41 16:48 16:56 17:03 17:11 17:18 17:25 17:33 17:40
15:39 15:47 15:54 16:02 16:09 16:17 16:24 16:32 16:39 16:47 16:54 17:02 17:09 17:17 17:24 17:31 17:39 17:46
15:44 15:52 15:59 16:07 16:14 16:22 16:29 16:37 16:44 16:52 16:59 17:07 17:14 17:22 17:29 17:36 17:44 17:51
15:50 15:58 16:05 16:13 16:20 16:28 16:35 16:43 16:50 16:58 17:05 17:13 17:20 17:28 17:35 17:42 17:50 17:57
15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:49 17:57 18:04
16:13 16:28 16:43 16:58 1713 17:28 17:43 :57, 18:12

17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 18:15 19:30
17:40 17:47 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48
17:45 17:52 18:00 18:08 18:15 18:23 18:30 18:38 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53
17:48 17:55 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:56
17:54 18:01 18:08 18:16 18:23 18:31 18:38 18:46 18:53 19:01 19:08 19:16 19:23 19:30 19:38 19:46 19:53 20:01
17:59 18:06 18:13 18:21 18:28 18:36 18:43 18:51 18:58 19:06 19:13 19:21 19:28 19:35 19:43 19:51 19:58 20:06
18:05 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:19 19:27 19:34 19:41 19:49 19:57 20:04 20:12
18:12 18:19 18:26 18:34 18:41 18:49 18:56 19:04 19:11 19:19 19:26 19:34 19:41 19:48 19:56 20:04 20:11 20:19
18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:56 20:12 20:27

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre

Samedi

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

Gare Saint-Roch

SAINT-JEAN DE VEDAS

Saint-Jean de Védas Centre

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

Gare Saint-Roch

SAINT-JEAN DE VEDAS

19:45 20:02 20:22 20:42 21:02 211:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
19:55 20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42
20:00 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47
20:03 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50
20:08 20:16 20:25 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
20:13 20:21 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
20:19 20:27 20:36 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06
20:26 20:34 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

20:42 21:02 21:2i 21ES1 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01:21

01:02 01:32 01:57
01:12 01:42 02:07
01:17 01:47 02:12
01:20 01:50 02:15
01:25 01:55 02:20
01:30 02:00 02:25
01:36 02:06 02:31
01:43 02:13 02:38

Saint-Jean de Védas Centre 01:51




Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1mai]

CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou

Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

Gare Saint-Roch

~ Saint-Jean de Védas Centre

CASTELNAU-LE-LEZ

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

Gare Saint-Roch

SAINT-JEAN DE VEDAS

07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30
06:30 06:50 07:12 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55
06:36 06:55 07:17 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
06:39 06:58 07:20 07:33 07:48 08:03 08:18 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03
06:45 07:03 07:25 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08
06:50 07:08 07:30 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13
06:57 07:14 07:36 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19
07:04 07:21 07:43 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
0713 07:51 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19

11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00

11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25
11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43
11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49
11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56

Saint-Jean de Védas Centre 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1*mai)

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

CASTELNAU-LE-LEZ

Gare Saint-Roch

| SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

Gare Saint-Roch

CASTELNAU-LE-LEZ

SAINT-JEAN DE VEDAS ASa_int-Jegg deVédasEntre 20:5]1} Saat 21:21_2]:51 22:7271}2:‘51 23:21 23:5‘[ 00:2] AO(»):51 :

15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:32

15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:26 19:42 19:57
15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:31 19:47 20:02
15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:34 19:50 20:05
15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:39 19:55 20:10
15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:44 20:00 20:15
16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:50 20:06 20:21
16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:57 20:13 20:28
16:19 16:49 119 17:49 18:19 18:49 19519 19:49 20:21

20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32 01:02
20:12 20:27 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42 01:12
20:17 20:32 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47 01:17
20:20 20:35 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50 01:20
20:25 20:40 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55 01:25
20:30 20:45 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00 01:30
20:36 20:51 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06 01:36
20:43 20:58 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13 01:43

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
' Vacances scolaires (du lundi au vendredi)

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

CASTELNAU-LE-LEZ

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle

MONTPELLIER Aiguelongue

CASTELNAU-LE-LEZ

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre

06:00 06:24 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15
04:55 05:30 05:48 06:11 06:34 06:55 07:10 07:17 07:25 07:32 07:40 07:47 07:55 08:02 08:10 08:17 08:25 08:32
05:01 05:35 05:53 06:16 06:39 07:00 07:15 07:22 07:30 07:37 07:45 07:52 08:00 08:07 08:15 08:22 08:30 08:37
05:04 05:38 05:56 06:19 06:42 07:03 07:18 07:25 07:33 07:40 07:48 07:55 08:03 08:10 08:18 08:25 08:33 08:40
05:10 05:43 06:01 06:25 06:48 07:09 07:24 07:31 07:39 07:46 07:54 08:01 08:09 08:16 08:24 08:31 08:39 08:46
05:15 05:48 06:06 06:30 06:53 07:14 07:29 07:36 07:44 07:51 07:59 08:06 08:14 08:21 08:29 08:36 08:44 08:51
05:22 05:54 06:12 06:36 06:59 07:20 07:35 07:42 07:50 07:57 08:05 08:12 08:20 08:27 08:35 08:42 08:50 08:57
05:29 06:01 06:19 06:43 07:06 07:27 07:42 07:49 07:57 08:04 08:12 08:19 08:27 08:34 08:42 08:49 08:57 09:04
05:38 06:09 06:27 06:51 07:14 07:35 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12

08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30
08:40 08:47 08:55 09:02 09:10 09:17 09:25 09:32 09:40 09:47 09:55 10:02 10:10 10:17 10:25 10:32 10:40 10:47
08:45 08:52 09:00 09:07 09:15 09:22 09:30 09:37 09:45 09:52 10:00 10:07 10:15 10:22 10:30 10:37 10:45 10:52
08:48 08:55 09:03 09:10 09:18 09:25 09:33 09:40 09:48 09:55 10:03 10:10 10:18 10:25 10:33 10:40 10:48 10:55
08:54 09:01 09:09 09:16 09:24 09:31 09:39 09:46 09:54 10:01 10:09 10:16 10:24 10:31 10:39 10:46 10:54 11:01
08:59 09:06 09:14 09:21 09:29 09:36 09:44 09:51 09:59 10:06 10:14 10:21 10:29 10:36 10:44 10:51 10:59 11:06
09:05 09:12 09:20 09:27 09:35 09:42 09:50 09:57 10:05 10:12 10:20 10:27 10:35 10:42 10:50 10:57 11:05 11:12
09:12 09:19 09:27 09:34 09:42 09:49 09:57 10:04 10:12 10:19 10:27 10:34 10:42 10:49 10:57 11:04 11:12 11:19
09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 1E2 11527




‘Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Vacances scolaires (du lundi au vendredi)

JACOU Jacou 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:45 12:30 12:45
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  10:55 11:02 11:10 11:17 11:25 11:32 11:40 11:47 11:55 12:02 12:10 12:17 12:25 12:32 12:40 12:47 12:55 13:02
Charles de Gaulle 11:00 11:07 11:15 11:22 11:30 11:37 11:45 11:52 12:00 12:07 12:15 12:22 12:30 12:37 12:45 12:52 13:00 13:07

MONTPELLIER Aiguelongue 11:03 11:10 11:18 11:25 11:33 11:40 11:48 11:55 12:03 12:10 12:18 12:25 12:33 12:40 12:48 12:55 13:03 13:10
Corum 11:09 11:16 11:24 11:31 11:39 11:46 11:54 12:01 12:09 12:16 12:24 12:31 12:39 12:46 12:54 13:01 13:09 13:16
Gare Saint-Roch 11:14 11:21 11:29 11:36 11:44 11:51 11:59 12:06 12:14 12:21 12:29 12:36 12:44 12:51 12:59 13:06 13:14 13:21
Saint-Cléophas 11:20 11:27 11:35 11:42 11:50 11:57 12:05 12:12 12:20 12:27. 12:35 12:42 12:50:12:57:13:05 13:12 13:20.13:27
Sabines 11:27 11:34 11:42 11:49 11:57 12:04 12:12 12:19 12:27 12:34 12:42 12:49 12:57 13:04 13:12 13:19 13:27 13:34
_SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42

| JACOU Jacou 13:00 13415 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00

Notre-Dame de Sablassou  13:10 13:17 13:25 13:32 13:40 13:47 13:55 14:02 14:10 14:17 14:25 14:32 14:40 14:47 14:55 15:02'15:10 15:17
Charles de Gaulle 13:15 13:22 13:30 13:37 13:45 13:52 14:00 14:07 14:15 14:22 14:30 14:37 14:45 14:52 15:00 15:07 15:15 15:22
Aiguelongue 13:18 13:25 13:33 13:40 13:48 13:55 14:03 14:10 14:18 14:25 14:33 14:40 14:48 14:55 15:03 15:10 15:18 15:25
Corum 13:24 13:31 13:39 13:46 13:54 14:01 14:09 14:16 14:24 14:31 14:39 14:46 14:54 15:01 15:09 15:16 15:24 15:31
Gare Saint-Roch 13:29 13:36 13:44 13:51 13:59 14:06 14:14 14:21 14:29 14:36 14:44 14:51 14:59 15:06 15:14 15:21 15:29 15:36
Saint-Cléophas 13:35 13:42 13;50 13:57 14:05 14:12 14:20 14:27 14:35 14:42 14:50 14:57 15:05 15:12 15:20 15:27 15:35 15:42
Sabines 13:42 13:49 13:57 14:04 14:12 14:19 14:27 14:34 14:42 14:49 14:57 15:04 15:12 15:19 15:27 15:34 15:42 15:49
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 18:57 14:12 14:27 14:42 14:57 1512 157/ 15:42 {115:57

Direction Sabines/Saint-Jean de Vedas Centre
' Vacances scolaires (du lundi au vendredi) ‘

JACOU Jacou 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  15:25 15:32 15:40 15:47 15:55 16:02 16:10 16:17 16:25 16:32 16:40 16:47 16:55 17:02 17:10 17:17 17:25 17:32
Charles de Gaulle 15:30 15:37 15:45 15:52 16:00 16:07 16:15 16:22 16:30 16:37 16:45 16:52 17:00 17:07 17:15 17:22 17:30 17:37
Aiguelongue 15:33 15:40 15:48 15:55 16:03 16:10 16:18 16:25 16:33 16:40 16:48 16:55 17:03 17:10 17:18 17:25 17:33 17:40
Corum 15:39 15:46 15:54 16:01 16:09 16:16 16:24 16:31 16:39 16:46 16:54 17:01 17:09 17:16 17:24 17:31 17:39 17:46
Gare Saint-Roch 15:44 15:51 15:59 16:06 16:14 16:21 16:29 16:36 16:44 16:51 16:59 17:06 17:14 17:21 17:29 17:36 17:44 17:51
Saint-Cléophas 15:50 15:57 16:05 16:12 16:20 16:27 16:35 16:42 16:50 16:57 17:05 17:12 17:20 17:27 17:35 17:42 17:50 17:57
Sabines 15:57 16:04 16:12 16:19 16:27 16:34 16:42 16:49 16:57 17:04 17:12 17:19 17:27 17:34 17:42 17:49 17:57 18:04
SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 16:12 16:27 16:42 16:57 1712 1i7:2, 17:42 17:57 18:12
JACOU = Jacou 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  17:40 17:47 17:55 18:02 18:10 18:17 18:25 18:32 18:40 18:48 18:55 19:03 19:10 19:17 19:25 19:33 19:40 19:48
Charles de Gaulle 17:45 17:52 18:00 18:07 18:15 18:22 18:30 18:37 18:45 18:53 19:00 19:08 19:15 19:22 19:30 19:38 19:45 19:53
MONTPELLIER ~  WAGIELLGIE 17:48 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:40 18:48 18:56 19:03 19:11 19:18 19:25 19:33 19:41 19:48 19:56
Corum 17:54 18:01 18:09 18:16 18:24 18:31 18:39 18:46 18:54 19:02 19:09 19:17 19:24 19:31 19:39 19:47 19:54 20:02
Gare Saint-Roch 17:59 18:06 18:14 18:21 18:29 18:36 18:44 18:51 18:59 19:07 19:14 19:22 19:29 19:36 19:44 19:52 19:59 20:07
Saint-Cléophas 18:05 18:12 18:20 18:27 18:35 18:42 18:50 18:57 19:05 19:13 19:20 19:28 19:35 19:42 19:50 19:58 20:05 20:13

Sabines 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:49 18:57 19:04 19:12 19:20 19:27 19:35 19:42 19:49 19:57 20:05 20:12 20:20
|  SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 18:27 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:57 20:13 20:28

Direction Sabines/Saint-Jean de Védas Centre
'Vacances scolaires (du lundi au vendredi)

I Circule uniquement le vendredi

JACOU Jacou 19:45 20:02 20:22 20:42 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 00:32
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou  19:55 20:03 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:27 21:42 21:57 22:12 22:42 23:12 23:42 00:12 00:42
Charles de Gaulle 20:00 20:08 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07 21:17 21:32 21:47 22:02 22:17 22:47 23:17 23:47 00:17 00:47
MONTPELLIER 3 Aiguelongue 20:03 20:11 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:35 21:50 22:05 22:20 22:50 23:20 23:50 00:20 00:50
Corum 20:09 20:17 20:26 20:35 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25 00:55
Gare Saint-Roch 20:14 20:22 20:31 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Saint-Cléophas 20:20 20:28 20:37 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 23:06 23:36 00:06 00:36 01:06
Sabines 20:27 20:35 20:44 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43 23:13 23:43 00:13 00:43 01:13

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre 20:43 21:02 22 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 00:21 00:51 01

JACOU Jacou
CASTELNAU-LE-LEZ Notre-Dame de Sablassou
Charles de Gaulle
MONTPELLIER g Aiguelongue
Corum

Gare Saint-Roch
Saint-Cléophas
Sabines

SAINT-JEAN DE VEDAS Saint-Jean de Védas Centre




